MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃOCAMPUS CUBATÃO

DIRETORIA DE ADMINISTRACAODIRETORIA DE ADMINISTRACAO

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 7/2024 - DAD-CBT/DRG/CBT/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 7/2024 - DAD-CBT/DRG/CBT/IFSP

ERRATA DO TERMO DE REFERÊNCIA - CHAMADA PÚBLICA 1332-24ERRATA DO TERMO DE REFERÊNCIA - CHAMADA PÚBLICA 1332-24

Processo Administra/vo n° 23307.001256.2024-71

A DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS CUBATÃO DO IFSP, no uso de suas atribuições, vem perante aos par/cipantes
do processo em epígrafe, que teve como objeto a Aquisição de gêneros alimenAcios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, COMUNICAR COMUNICAR que fica corrigido o TERMO DE REFERÊNCIA desta
Dispensa de Licitação, nos seguintes termos:

Item 1.1. - Quadro -  Quan/dadesQuan/dades

Item Descrição
CAT

MAT
Unid Qtd

Valor

Unitário

(aceitável)

Valor Total

1

Suco 100 % natural,

integral, sem açúcar,

pasteurizado, sem

adição de água,

conservantes ou

açúcar, obtido a partir

do beneficiamento de

frutas sadias

classificadas e

selecionadas.

Sabor: UVA Produto

embalado

individualmente em

porções de 200 ml,

acompanhado de

canudo. Validade

mínima de 6 meses.

442810 Caixa

12.495

15.54215.542

R$ 3,65
R$

56.728,30

ONDE consta 12.495 unidades, LEIA-SE 15.54215.542 unidades

Cubatão, 12 de setembro de 2024.

Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento
Diretora de Administração

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral - Campus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten/cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Claudia Oliveira de Almeida NascimentoAna Claudia Oliveira de Almeida Nascimento, DIRETOR(A) - CD3 - DAD-CBTDIRETOR(A) - CD3 - DAD-CBT, em 16/09/2024 11:22:52.

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 16/09/2024 12:17:59.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/auten/car-documento/ e forneça os dados abaixo:

809614
0897d0c7d2

TERMO DE REFERÊNCIA N.º 7/2024 - DAD-CBT/DRG/CBT/IFSPTERMO DE REFERÊNCIA N.º 7/2024 - DAD-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: